LEITURA T'üA SES$ÃO

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCNNNS

Oficio n' 1.477 12022-GP IPl|l{C

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief .:Protocolo n' 16.559/2022 de 14/0712022

çÂnnrn-n. 1,1l..'^l'^'*' lp 2.!,

?i#rnzfi--1-sonn"Y)ç
*;: /a.**'- t [-

Cáceres - MT,09

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 94312022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 61412022, de autoria do

ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que indica ao Executivo,

melhorias na Rua Jambo, Bairro DNER.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, elaboramos um

cronograma de atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em

breve, o serviço solicitado, será executado.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI BERATO DIAS
Prefr

Av. Brasil, n' 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@smail.com